

## PROTOKÓŁ NR 13

### z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 2 lutego 2016 roku

Komisja w składzie:

1. Henryk Grycz Przewodniczący Komisji
2. Aneta Niewrzendowska członek komisji
3. Roman Ratajczak członek komisji

Ponadto w komisji udział wzięli:

1. Kinga Ratajczak-Kwaśnik - sołtys wsi Błażejewo
2. Iwona Matelska – sołtys wsi Wieszczyżyn

Komisja Rewizyjna odbyła wyjazdowe posiedzenie mające na celu przeprowadzenie kontroli funduszu sołectkiego wsi Błażejewo i Wieszczyżyn posiedzenie odbyło się w świetlicy każdej z kontrolowanych sołectw.

W pierwszej kolejności Komisja udała się do świetlicy w Błażejewie gdzie została kompleksowo przeprowadzona kontrola funduszu sołectkiego wsi Błażejewo. W obecności Pani sołtys komisja sprawdziła stan rzeczywisty przedmiotów z arkuszem spisu z natury. Po dokładnej weryfikacji materiałów na stanie sołectwa Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przystąpił do rozliczenia środków funduszu sołectkiego pod względem zamierzonych przedsięwzięć oraz ich realizacji co stanowi załącznik do protokołu. Fundusz sołectki wsi Błażejewo na 2015 rok opiewał na 9.663zł, wykorzystano 9.625,71zł r. Na dzień 31.12.2015 kwota 37,29zł nie została wykorzystana przez sołectwo. Pani sołtys przedstawiła plany przedsięwzięć związane z funkcjonowaniem świetlicy i wygospodarowaniem funduszu sołectkiego. Ze względu na duże potrzeby a zbyt niskie środki na ich realizację zamierzone działania będą rozłożone w czasie.

Komisja po zapoznaniu się z przedmiotem kontroli nie odnotowała nieprawidłowości.

Następnie Komisja Rewizyjna udała się do świetlicy w Wieszczyżynie gdzie w obecności Pani sołtys przeprowadziła kompleksowo kontrolę funduszu sołectkiego sołectwa Wieszczyżyn. Komisja po dokładnej weryfikacji materiałów na stanie sołectwa Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przystąpił do rozliczenia środków funduszu sołectkiego pod względem zamierzonych przedsięwzięć oraz ich realizacji co stanowi załącznik do protokołu. Fundusz sołectki sołectwa Wieszczyżyn na 2015 rok opiewał na 13.130zł, wykorzystano 12.268,20zł. Na dzień 31.12.2015 kwota 861,80zł nie została wykorzystana przez sołectwo. Pani sołtys poruszyła problem ograniczenia dojazdu do świetlicy wiejskiej, który jest w toku wyjaśniania.

Komisja po zapoznaniu się z przedmiotem kontroli nie odnotowała nieprawidłowości.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany.

**Przewodniczący Komisji Henryk Grycz** podziękował wszystkim za przybycie i zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokolant  
/-/ Magdalena Pawłowska

Przewodniczący Komisji  
/-/ Henryk Grycz